
 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 1/1 

Słupia p/Kępnem dnia: 2021-07-29 

 

Powiatowy Zarząd Dróg w Kępnie z siedzibą w Słupi p/Kępnem 

Słupia p/Kępnem ul. Katowicka 8 

63-604 Baranów 
…………………………………… 

[nazwa zamawiającego, adres] 

 

 
Znak sprawy: PZD.253.6.7.2021.BD   
 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie uproszczone 

(pozaustawowe) na:  

Wykonanie dokumentacji technicznej na "Przebudowa ulic : al. Marcinkowskiego, 

Broniewskiego, Wrocławskiej w Kępnie”. 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) udostępnia informację z otwarcia ofert. 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) informuje, że kwota, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia wynosi: 

90 000.00 zł brutto. 

Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 29/07/2021 o godz. 11:30, otwarte zostały oferty 

następujących wykonawców: 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

1 

mgr inż. Jacek Nowakowski 

Inżynier Ruchu Drogowego 

ul. Tęczowa 7  

63-600 Kępno 

83 640.00 zł 

 

 

         Zamawiający  

 

       Dyrektor Powiatowego Zarządu w Kępnie 

                Maciej Hojeński 
  


		2021-07-29T13:48:01+0200




